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سیاست

هیئت رئیسه جدید شورای 
اسلامی استان انتخاب شدند 

محمد جــواد رنجبــر/ هیئــت رئیســه جدید شــورای 
اسلامی استان برای سال دوم دوره پنجم انتخاب شدند.

بــه گــزارش خراســان رضــوی، نهمین جلســه شــورای 
اسلامی استان خراســان رضوی پیش از ظهر پنج شنبه 
گذشته  با موضوع انتخاب هیئت رئیسه شورای اسلامی 
اســتان برای ســال دوم دوره پنجم بدون حضور رســانه 
ها در مشــهد برگزار شــد.برزویی رئیس جدید شــورای 
اسلامی اســتان درباره این نشســت به خراسان رضوی 
گفت: در این جلســه تقریبــا همه اعضــا اصرار بــر ادامه 
تصدی پســت ریاست شــورای اســلامی اســتان توسط 
امیر شــهلا را داشــتند؛ اما وی قبول نکرد.در ادامه بنده 
به عنوان نماینده شهرســتان ســبزوار و شــرفی نماینده 
قوچان برای تصدی پســت ریاست نامزد شــدیم که این 
جانب با کسب 1۳ رای از 25 عضو حاضر به عنوان رئیس 
شورای اسلامی استان به مدت یک سال انتخاب شدم. 
شرفی نیز 11 رای کسب کرد و یک رای نیز ممتنع بود.
در این انتخابات همچنین سید حسین بهشتیان نماینده 
بردســکن به عنوان نایب رئیس و جان محمد خداپرست 
نماینده خواف و حســین احمدپور نماینده رشــتخوار به 
عنوان دو منشــی هیئت رئیسه شــورای اسلامی استان 

برای سال دوم دوره پنجم انتخاب شدند.
پیش از این، امیر شهلا عضو شورای اسلامی شهر مشهد 
و نماینده شورای اسلامی شهرســتان مشهد در شورای 
اســلامی اســتان، ریاست شــورای اســلامی اســتان را 

برعهده داشت.

نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس:

سعی کردیم دولت را به سوی گزینه ای 
نافع تر برای استانداری سوق دهیم

محمد حسام مسلمی/ نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اســلامی گفت: واقعاً ســعی کردیم دولت را به سمت 
گزینه یا گزینه هایی که حس می کنیم برای استانداری نافع تر 
است، سوق دهیم.  حجت الاســلام والمسلمین حسین زاده 
بحرینی در جمع خبرنگاران افزود: اطــلاع دقیقی از آخرین 
وضعیت انتخاب استاندار جدید ندارم،  متاسفانه نمایندگان 
استان در انتخاب استاندار  مورد مشــورت قرار نگرفتند. وی 
ادامه داد: اما از باب مسئولیتی که داریم و نمی توانیم بی تفاوت 
باشیم، تلاش   کردیم دولت را به سمت گزینه ای متمایل کنیم 

که فکر می کنیم برای استان نافع تر است.

نماز جمعه 

محمدامین شرکت اول

امام جمعه مشهد با اشاره به ســابقه 65 سال دشمنی آمریکا با ایران، 
گفت: اگر این فکر در مغز هر انســانی در این مملکت بــه وجود آید که 
مقداری در خصوص رابطه با آمریکا تجدید نظر کنیم، فکری شیطانی 
یا جنون آمیز و مالیخولیایی است.به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... 
سید احمد علم الهدی روز گذشته در خطبه های نماز جمعه مشهد در 
حرم مطهر رضوی، با اشاره به روز دانشجو، برای این روز دو خصوصیت 
در جریان اجتماعی جامعه ایرانی-اسلامی برشــمرد و افزود: اولین 
خصوصیت این است که این روز، تابلوی تمام عیار اخطار است و مرتب 
به ما یادآوری می کند دشمنی آمریکا با ایران، دشمنی 65 ساله است. 
خصوصیت دوم این اســت که 16 آذر نســل نخبه و دانشــجو را به این 
اندیشــه وا می دارد که در صف اول مبارزه با آمریکا قرار دارند.وی در 
ادامه به تشریح حوادث تاریخی 16 آذر 1۳۳2 در دانشگاه فنی تهران 
پرداخت و گفت: دشمنی آمریکا با ایران تازگی ندارد و از 65 سال پیش 
آغاز شده است و امروز دیگر این دشمنی با شدت آن زمان، قابل مقایسه 
نیســت و روز افزون ادامه دارد.نماینده ولی فقیه در خراســان رضوی 
افزود: این فکر در مغز هر انسانی در این مملکت به وجود آید که مقداری 
در خصوص رابطه با آمریکا تجدید نظر کنیم، فکری شیطانی  یا جنون 

آمیز و مالیخولیایی است.

حرکات دانشجویی باید هدف دار باشد	 
وی با بیان این که روز 16 آذر، روز آغاز جنبش دانشجویی است که تا 
به امروز ادامه داشــته اســت، افزود: این حرکات باید جهت دار باشد، 
دانشــجویان امروزه به عنوان عنصری فناور در زمینه توســعه فناوری 

و دانش این کشــور تلاش می کنند اما این بایــد دارای جهت مقابله با 
استکبار  و جنگ با آمریکا باشد. فعالیت هایی که نیاز ما را از غرب کم 
کند و ما را در جایگاه قدرتمندی قرار دهد، همان جهت ضد استکباری 
است که رهبر معظم انقلاب نیز بر آن تاکید دارند.آیت ا... علم الهدی 
با تصریح بر این که امروزه سیاست خارجه ما در مواجهه با این دشمن 
65 ساله باید از محور جنگ و ستیز با آمریکا برخوردار باشد، بیان کرد: 
ســال ۳2، انگلیس ها بودند که پای آمریکا را به ایران باز کردند، پس 
اروپا چیزی جدای از آمریکا در دشمنی با ما نیست و همراه آمریکاست. 
خدا به عزیزان مسئول ما بصیرت دینی کاملی اعطا کند تا این موضوع 
را ببینند. اکنون حدود هفت ماه است که آمریکا از برجام خارج شده و 
مسئولان ما به اروپا چسبیده اند و روی این ارتباط حساب می کنند تا 
با آن ها در برجام باقی بمانند، آیا تجربه گذشت این هفت ماه برایتان 
کافی نیست؟وی خطاب به مســئولان گفت:  در قصه برجام، هستی 
فناوری هســته ای مملکت را که با خون شهیدان هســته ای ما آغشته 
بود، مقابل آمریکا و اروپا ریختید و بدتر از آن با تصویب CFT شخصیت 
اقتصادی و سیاســی این نظام را مقابل اروپا می ریزیــد به این امید که 
اروپا به شــما در مقابل تحریم های آمریــکا نظری کند. مگــر این اروپا 
مسئله ای جدا از آمریکاست؟امام جمعه مشــهد افزود: رهبر انقلاب 
از پنج سال پیش نســخه ای برای امروز ما دادند که اگر به آن عمل می 
شــد ما امروز نه مشــکل گرانی داشــتیم و نه ارز و طلا و معیشت. شما 
نسخه رهبری را زیر پا گذاشتید و به آن عمل نکردید و به اروپا و آمریکا 

چسبیدید و این شد نتیجه زندگی ما.

انتقاد شدید از وضع اقتصادی	 

وی ادامــه داد: امــروز خانــواده هایی در این شــهر زندگــی می کنند 
که دغدغه ایــن را دارند کــه برای امــروز، شــام و ناهار دارند یــا خیر و 

این وضع را شــما ایجــاد کردید. روز به روز معیشــت تنگ تر می شــود 
و گرانی افزایــش می یابد، دخترهــای عقد کرده در خانــه ها ماندند، 
یخچال 2-۳میلیون تومانی به 15میلیون تومان رسیده است، مردم 
مشــکلات اولیه زندگی شــان را نمی توانند حل کنند اما شما به اروپا 
چسبیده اید و می خواهید CFT تصویب کنید. شورای نگهبان رد می 
کند، به مجلس می کشــانید و مجدد شــورای نگهبان و اگر هم نشــد 
به مجمع تشــخیص مصلحت نظام می برید تا آن جا دســت در دست 
همدســتانتان به تصویب برسانید و بعد هســتی اقتصادی-سیاسی 
ایران را به پای دشمن بریزید، دشــمنی که 65سال است دشمنی او 

روز به روز شدیدتر می شود.

آیت ا... علم الهدی  با انتقاد از وضع اقتصادی :

مردم مشکلات اولیه زندگی شان را نمی توانند
 حل کنند، اما شما به اروپا چسبیده اید

  تفکر تجدید نظر در رابطه با آمریکا، فکری شیطانی یا مالیخولیایی است

مسعود حمیدی -در جلسه شورای گفت و گوی بخش خصوصی 
و دولت در استان با حضور  اعضای کمیسیون کشاورزی مجلس، 
انتقادهای داغی از پایین بودن بهره وری در بخش کشاورزی استان 
و کشور انجام و  مسئولان بخش کشــاورزی دفاع های منطقی در 
خصوص دلایل آن ارائه کردند و راه برون رفــت از این وضعیت نیز 
افزایش اعتبارات بخش کشاورزی در بودجه بیان شد. به گزارش 
خراسان رضوی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
خراسان رضوی و ایران، پنج شنبه گذشته در جلسه شورای گفت و 
گوی بخش خصوصی و دولت استان که با حضور رئیس و اعضای 
کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی در سالن جلسات اتاق 
بازرگانی مشهد برگزار شد، با ارائه آمارهایی از وضعیت کشاورزی 
کشور اظهار کرد: برخلاف ادعاها، بخش کشاورزی در سال های 
گذشته مظلوم واقع شده و حرکت و سیاست های کلی دولت مؤید 
این موضوع است.غلامحسین شافعی با اشاره به میزان صادرات 
تولیدات کشاورزی کشور، یادآور شد: آمار و ارقام، نشان دهنده آن 
است که باوجود وسعت بالاتر زمین های کشاورزی ایران نسبت به 
کشورهایی مانند کره جنوبی و مالزی،  میزان صادرات کشاورزی 
ایران قابل مقایسه با این کشورها نیست.وی همچنین به موضوع 
نبود برنامه ریزی و بی توجهی  به ظرفیت ها در صنایع تبدیلی اشاره 
کرد و گفت: با توجه به  میزان کشت گوجه فرنگی در کشور، ظرفیت 
تولید رب گوجه فرنگی در ایران حدود 700 هزار کیلوگرم در سال 
است درحالی که تعداد کارخانه های تأسیس شده برای تولید رب 
گوجه فرنگی در کشــور معادل تولید ســالانه 2.5 میلیون تن رب 
گوجه فرنگی است  یعنی سه برابر ظرفیت تولید رب گوجه فرنگی در 
کشور، کارخانه تأسیس شده و به همین دلیل است که این واحدها 
تنها با ۳0 درصد ظرفیت خود مشغول کار هستند.در ادامه رئیس 
خانه صنعت، معدن و تجارت استان ، آمار سازی را یکی از مشکلات 
بخش کشاورزی بیان کرد و افزود: متأسفانه مدیران ما می خواهند 
تحت هر شــرایطی بــرای دســتگاه ها آمار درســت کننــد و وزارت 
کشاورزی نیز از این موضوع مستثنا نیست.حسن حسینی به کشت 
گندم در کشور اشاره کرد و گفت: هرساله شاهدیم که برای تعیین 
قیمت خرید تضمینی گندم در کشور بین دولت، مجلس و بخش 
خصوصی بحث مفصلی می  شود و هیچ کس از قیمت تعیین شده 
راضی نیست، درحالی که قیمت جهانی گندم از قیمت داخل کشور 
پایین تر است. آیا بهتر نیست به جای کشت گندم محصولاتی بکاریم 
که ارزش افزوده بالاتری داشته باشد؟وی با اشاره به شرایط بحران 
آب در دشت های استان، افزود: چرا باید در دشت تربت جام که با 
بحران آب مواجه است،  محصول آب بری مانند خربزه کاشته شود؟ 

آیا واقعاً محصول جایگزینی برای کشت در دشت وجود ندارد؟

اشتغال جدید در بخش کشاورزی، غارت منابع کشور 	 
است

در ادامــه رئیس کمیســیون اقتصــادی اتــاق بازرگانی اســتان به 
توافق نامه بین وزارت جهاد کشــاورزی و ســازمان برنامه و بودجه 
مبنی بر تأمین اعتباری معادل 18 هزار میلیارد تومان برای ایجاد 
89 هزار شــغل در بخش کشــاورزی اشــاره  و اظهار کــرد: عموم 
کشورهای دنیا از ایجاد اشتغال در بخش کشاورزی گذر کرده اند؛ 
زیرا ایجاد اشتغال در این بخش یعنی تشدید فشار بر منابع طبیعی 
مانند آب وخاک کشور.محمد بحرینیان بابیان این که قدر مطلق 
اشتغال در بخش کشاورزی هم اکنون نسبت به سال 1۳۳5 بیش 
از یک میلیون نفر افزایش داشته است، افزود: هدف گذاری برای 
ایجاد 89 هزار شــغل دیگر در این بخش اگر مبالغه نباشد؛ غارت 

منابع زیر زمینی است.

مشکل نوع کشت نیست؛ بلکه کمبود فناوری است	 
در ادامه جلسه رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان در دفاع از 
عملکرد این سازمان، گفت: مشــکل در نوع کشت ها نیست بلکه 
مشکل در ضعف فناوری و صنعت در بخش کشاورزی است. به طور 
مثال کشــت خربزه در یک هکتار فضای باز و 10 هزار مترمکعب 
مصرف آب، 12 تن محصول می دهد درحالی که همین مقدار زمین 
در گلخانه با مصرف آبی 4 هزار مترمکعبی، 100 تن محصول به بار 
می آورد.مجتبی مزروعی با اشاره به افزایش کشت گلخانه ای در 
استان به کاهش 80 درصدی استفاده از سموم در بخش کشاورزی 
استان در سه سال گذشته اشاره کرد و افزود: در بیشتر بخش های 
کشاورزی استان علاوه بر این که سطح زیر کشت کاهش پیدا کرده، 
میزان تولید محصولات کشاورزی افزایش داشته است.وی ادامه 
داد: پایین بودن صادرات بخش کشاورزی به این دلیل است که در 
بخش صنایع تبدیلی و بسته بندی سرمایه گذاری نکردیم. از سویی 
تسهیلاتی که برای توسعه کشت گلخانه ای ارائه می شود با نرخ 15 

درصد است. سود    تسهیلات صنایع تبدیلی نیز 18 درصد است.

اشتغال جدید یعنی کسب و کار نوین در بخش 	 
کشاورزی نه سنتی

در ادامه معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشــاورزی وزارت جهاد 
کشاورزی در واکنش به سخنان بحرینیان گفت:  منظور از اشتغال 
در بخش کشاورزی این نیست که به صورت سنتی زمین و محصول 
جدید ایجــاد کنیم؛ درواقع، در کســب وکارهای نوین کشــاورزی 

اشتغال افزایش می یابد و در بخش سنتی اشتغال کم می شود.
علی اکبر مهر فرد افزود: با سرمایه گذاری در بخش آب وخاک در 
ســال های اخیر ، بهره وری آب از ۳6 درصد به 44 درصد رسیده 
اســت.در ادامه  این جلســه، نایب رئیس کمیســیون کشــاورزی 
مجلس شورای اسلامی، گفت:  در برنامه ششم توسعه اعلام  شده 
که علاوه بر بانک کشــاورزی دیگر بانک ها 15 درصد تسهیلات 
خود را به بخش کشــاورزی اعطــا کنند، چقدر ایــن برنامه محقق 
شده اســت؟ جز این که وام ها را به اسم بخش کشــاورزی به دیگر 
بخش ها می دهند.جلال محمود زاده به دخالت های وزارت صمت 
در تنظیم بازار اشــاره کرد و افزود: با این که تنظیم بازار به وزارت 
کشــاورزی واگذار شــده اما وزارت صنعت، معدن و تجارت هنوز 
به تنظیم بازار چسبیده اســت و آن را رها نمی کند.وی همچنین 
با اشــاره به پایین بودن بهــره وری در بخش کشــاورزی، گفت: در 
جلسه ای مدیری از مجموعه های جهاد کشاورزی افتخار می کرد 
که امسال مقداری هندوانه با کیلویی 500 تومان به امارات صادر 
کرده اســت. این موضــوع جــای افتخــار دارد؟  درحالی که برای 
هر 10 کیلــو هندوانه باید ۳00 لیتر آب مصــرف کنیم، این واقعاً 
جای افتخار دارد؟ این مدیر را باید دار زد. در این نشست، رئیس 
کمیسیون کشاورزی مجلس هم بابیان این که مسئله آب چالش 
اصلی و زعفران مزیت نسبی خراسان رضوی است، افزود: بخش 
کشاورزی کشــور در مرحله گذار اســت و طبیعی است که نیروی 
کار در مزارع کاهش پیدا  کند. لذا باید به ســمت صنایع تبدیلی و 
بسته بندی بخش کشاورزی حرکت کنیم.احمد کیخا، به موضوع 
تعیین قیمت خرید تضمینی گندم نیز اشــاره کرد و ادامه داد: در 
جلســات اخیری که با متولیان بخش در کمیســیون کشــاورزی  
برگزار شــد، با عــدد و رقم اعــلام کردند کــه قیمت گنــدم حدود 
1700 و 1800 تومان اســت امــا در مملکــت تصمیمات فردی 
اتخاذ می شود و نمی دانیم این قیمت 1600 تومان بر اساس کدام 
منطق و ادله تعیین شده است؟ به همین دلیل است که نمایندگان 
مجلس اعم از اصلاح طلب و اصول گرا معتقدنــد که باید با دولت 

برخورد شــود.وی تصریح کرد: وزیری را کــه می دانیم حداقل در 
موضوع تعیین قیمت گندم مقصر نیست، ولی به دلیل این که زیر 
بار این ظلم رفته است استیضاح می کنیم. اگر لازم باشد برای دفاع 
از حقوق کشاورزان از رئیس جمهور هم سؤال خواهد شد.نماینده 
مردم زابل در مجلس در خصوص بحران مشهد نیز گفت: چند سال 
پیش وزارت نیرو در شورای عالی آب کشور، طرحی را ارائه و اعلام 
کرد سالانه 50 میلیون نفر روز گردشگر وارد مشهد می شود. در آن 
جلسه اعلام شد که برای حل بحران آب مشهد 12۳ میلیارد تومان 
اعتبار نیاز است. این اعتبار باید از هزینه عمومی کشور تأمین شود. 
بنده در آن جلســه اظهار کردم به جای این کار اگــر از 50 میلیون 
نفر روز گردشگری که وارد مشهد می شود تنها 100 تومان برای 

هزینه آب دریافت شود، این اعتبار تأمین می شود.

درخواست حمایت بودجه از بخش کشاورزی	 

در این جلسه سرپرست استانداری خراسان رضوی نیز با ارائه آماری 
از وضعیت تولیدات کشاورزی استان، به انتقادهای مطرح شده در 
خصوص برنامه های دولت در بخش کشاورزی واکنش نشان داد و 
گفت: اگر همه کنار هم قرار نگیریم و باهم برای حل مسائل جامعه 
و خدمت مناســب به مردم حرکــت نکنیم، به نتیجــه ای نخواهیم 
رسید.قربان میرزایی  از اعضای کمیسیون کشاورزی و آب مجلس  
خواست به این استان با توجه به شرایط و موقعیت و حساسیت های 
آن توجه بیشتری داشته باشند. وی ادامه داد: انتظار است در حوزه 
آبیاری تحت فشار و نیز توسعه کشــت گلخانه ای با در نظر گرفتن 

منابع ویژه برای توسعه و حمایت از این حوزه کمک شود.

دفاع آب از کشاورزی؛ به جای اعتبار آب به 	 
کشاورزی اعتبار بدهید

در این نشست، مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان به دفاع 
از ســخنان رئیس ســازمان جهاد کشــاورزی پرداخــت و گفت: 
تشــکل های کشــاورزی اســتان خوب عمل می کننــد و امروز ما 
در استان برعکس دیگر اســتان ها می دانیم که باید یک میلیارد 

و 200 هزار مترمکعب اضافه برداشت خود را کاهش دهیم.
محمد علایی افــزود: انتظار نداریم که مجلــس در قانون بودجه 
به اعتبارات آب اضافه کند، بلکه انتظار داریم به اعتبارات بخش 
کشاورزی برای توسعه کشت گلخانه ای افزوده شود. البته باید 
این تضمین کســب شــود که با توســعه کشــت گلخانه ای میزان 

برداشت از آب های زیرزمینی کاهش پیدا کند.
وی تصریح کرد: توسعه کشت گلخانه ای بدون کاهش پروانه های 
آب، بحران آب استان را تشدید خواهد کرد  زیرا در آبیاری سنتی 
20 درصد آب منجر به تغذیه آبخوان ها می شــود امــا در آبیاری 

صنعتی این میزان به صفر می رسد.
در این جلسه همچنین، عبدا... حاتمیان نماینده مردم درگز در 
مجلس، شریعتمداری رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
اســتان و لبافی رئیس دبیرخانه شــورای گفت و گوی استان نیز 

سخنانی در خصوص وضع کشاورزی استان ایراد کردند.

 در جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی  استان مطرح شد

انتقادهای داغ از کشاورزی
سیاست 

محمد امین شرکت اول 

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی: 

اختلافات امروز کشور بر سر تفکر بهشتی و بازرگان است 
 عضو شــورای عالی انقلاب فرهنگی با بیان این کــه اختلافات امروز 
کشور، همچنان اختلاف بر سر تفکر بهشتی و بازرگان است، افزود: 
دولت بازرگان دولت کارمندی بود نه دولت جهادی و دولت در انقلاب 
ما باید جهادی می بود.به گزارش خراســان رضوی، حسن رحیم پور 
ازغدی ظهر پنج شنبه گذشته در همایش »دانشجو، مبارزه، خدمت« 
که به مناسبت روز دانشجو در سالن 22 بهمن دانشگاه فردوسی مشهد 
برگزار شد، ادامه داد: روزی از شهید بهشتی پرسیدند، این اختلاف 
شما با دولت موقت چیست که او در پاسخ گفت،  اختلاف بین شورای 
انقلاب و مهندس بازرگان این اســت که ما معتقدیــم در مملکت باید 
خارج از فرم بوروکراتیک رفتار کنیم و بازرگان معتقد است همه کار ها 
باید براساس بوروکراسی انجام شود، آقایان تصور می کنند، ما دولتی 
هستیم که می توانیم ملت را معطل نگه داریم و کار ها را در وقتش انجام 
دهیم، دولت، دولت کارمندی بود نه دولت جهادی، ما در حال ساخت 
نظام جدید هستیم و باید عناصر نظام قدیم کنار گذاشته شوند.وی در 
ادامه به تشریح سیر تطور فکری حاکم بر دانشگاه های ایران پرداخت و 
گفت: موج اول روشنفکری دانشگاهی تحت سیطره عوامل انگلیس و 
پیام آوران غرب زدگی بود، موج دوم پس از اشغال ایران در سال 1۳20 
پیش آمد و جریان غالب آن کمونیستی بود ؛ سپس ملی گرایی مذهبی 
و غیرمذهبی ظهور کرد و طرفدارانی داشت تا زمانی که موج انقلاب 
اسلامی و اســلام انقلابی در دانشگاه مطرح شد.این اســتاد حوزه و 
دانشگاه با اشاره به سابقه فعالیت های جهادی دانشجویان از سال های 
ابتدایی انقلاب اسلامی، اظهار کرد: فعالیت های جهادی دانشجویان 
از 40 سال پیش که بیشتر جوانان ما اهل نماز و حجاب نبودند، آغاز شد  
و تا امروز  که هزاران دانشجو و استاد فعالیت جهادی دارند، ادامه دارد؛ 
این نشان از تغییر ماهیت دانشگاه ها دارد و تحولی بزرگ است. از زمانی 
که مفهوم روشنفکری در دانشگاه ها شکل گرفت، دانشجویانی که مثل 
دانشجویان بســیجی و جهادی امروز، مردمی و مکتبی باشند کمتر 
دیدیم.وی با بیان این که در دهه 60 در اردو های جهادی و سازندگی، 
دانشجویان ترور و شــهید می شــدند، اظهار کرد: امروز این مسائل را 
نداریم اما شما دانشجویان جهادگر نیز مشکلات اقتصادی دارید پس 
چرا به محرومان کمک می کنید؟  شما با شعار توحید و اسلام، سد را 

شکستید و امیدوارم این روحیه تا ابد ادامه داشته باشد.

برد - برد مقابل دشمن معنا ندارد	 
رحیم پور ازغدی وجود روحیه فداکاری در بین دانشــجویان را بسیار 
مهم دانست و اضافه کرد: به این خدمت افتخار کنید چراکه بزرگ ترین 
افتخار، خدمت به محرومان است.وی در ادامه به حدیثی از امام رضا )ع( 
اشاره کرد و گفت: هر کس در برابر خداوند تکلیفی دارد انجام دهد تا در 
مقابل، خداوند یکی از دعا های شما را اجابت کند.عضو شورای عالی 
انقلاب فرهنگی با تاکید بر این که  تقسیم بندی اسلام محمدی و اسلام 
آمریکایی، از زمان معصومان)ع( وجود داشته است، افزود: پیامبر )ص( 
می فرمایند مسلمان قلابی و مسلمان راستین داریم و امام رضا )ع( نیز 
می فرمایند از ما نیست کســی که در معامله، تزویر به کار ببرد و سبب 
ضرر دیگران شود. بنابراین عدالت یعنی دو طرف به حق خود برسند و 
برد - برد واقعی این جا معنی دارد نه در برابر دشمن، چرا که ما با دشمن 

معامله نداریم؛ بلکه در نبرد هستیم و در نبرد، برد - برد معنا ندارد.

برگزاری 300 برنامه محتوایی به مناسبت روز دانشجو 	 
توسط بسیج

در این مراسم همچنین مسئول بسیج دانشــجویی خراسان رضوی 
با بیان این که به مناســبت روز دانشجو، امســال بیش از ۳00 برنامه 

محتوایی با شــعار محوری »دانشــجو، خدمت، مبارزه« توسط بسیج 
دانشجویی خراسان رضوی در دانشگاه های استان برنامه ریزی شده 
است، افزود: برنامه حاضر در کنار بیش از ۳00 برنامه محتوایی بزرگ 
که در دانشگاه های استان به مناسبت روز دانشجو تدارک دیده شده، 
شــعار محوری »دانشــجو، مبارزه، خدمت« را مدنظــر دارد و به دنبال 
انتقال این دو مفهوم عمیق به عنوان نیاز اصلی کشور در فضای دانشگاه 
اســت.هادی با تصریح بر این که دانشــجویان به عنوان پیشــقراولان 
مبارزه با ظلم و ستم، امروز باید این پیشتازی را با چشمان بیدار دنبال 
کنند، گفت: در این شــعار محــوری مبــارزه به معنای مبــارزه با تفکر 
وادادگی، غرب گرایی، محرومیت، کم کاری مسئولان، سیاه نمایی و 
ناکارآمدی نظام، اشرافیت و اشرافی گری، غارتگران بیت المال و در 
یک کلام مبارزه خستگی ناپذیر برای تعالی انقلاب اسلامی و زمینه 
سازی ظهور حضرت مهدی)عج( است.وی خاطرنشان کرد: منظور 
از خدمت نیز خدمت رسانی به رشد علم و فناوری، مردم، مستضعفان و 
نظام جمهوری اسلامی است بنابراین مبارزه و خدمت، دو بال عروج و 

پیش برنده جنبش دانشجویی هستند.  

بیانیه ضد استکباری شورای تبیین مواضع بسیج 	 
دانشجویی 

همچنین پیش از این مراسم، دانشجویان بسیجی خراسان رضوی بر 
سر مزار شهدای گمنام آرمیده در دانشگاه فردوسی مشهد در دفاع از 
مظلومان جهان اسلام و مطالبه از مسئولان کشور در خصوص توجه 
به صنعت هسته ای، دغدغه های معیشــتی مردم و موضوعاتی از این 
قبیل تجمع کردند و در پایان این تجمع، شورای تبیین مواضع بسیج 
دانشــجویی خراســان رضوی بیانیه ای را ایراد کرد. در بخشی از این 
بیانیه آمده اســت: "اینک ما دانشجویان خراســان رضوی با تاسی از 
مقام معظم ولایت، ظلم و جنایات آشــکار آل سعود و حمایت بی دریغ 
آمریکا از آن هــا را محکوم نموده و به ایــن رژیم جاهلی اعلام می کنیم 
که این فجایع وحشیانه، جز رسوایی آنان در افکار مردم جهان و آشکار 
نمودن ترس و وحشــت آنان از اســلام ناب محمدی)ص(، برایشــان 
نتیجه ای در بر نخواهد داشت.ما ضمن اعلام همبستگی با مردم غیور 
و مقاوم یمن، اعلام می داریم که ای ملت مظلوم و مقاوم یمن! ای خون 
جاری اسلام در کالبد زمان! بیدار باش و مقاوم، که ما نیز خصم اسلام 
آمریکایی هستیم و تا پای جان در جبهه حق علیه باطل خواهیم ایستاد 
و در هر کجای جهان که پرچمی برای حمایت و دفاع از ستمدیدگان 
برافراشــته شــود از آن حمایت خواهیم کرد."در پایان این بیانیه آمده 
اســت: "بار دیگر به مدعیان دروغین حقوق بشر هشدار می دهیم که 
ادامه این رویه خباثت آمیز در حمایت آشکار از این جنایات ددمنشانه 
و نقض قوانین بین المللی نتیجه ای جز بی اعتباری بیش از پیش آنان 
در جامعه جهانی در پی نخواهد داشت و هیچ آزاده ای این جنایات را بر 
نمی تابد و مجامع بین المللی و سازمان به اصطلاح ملل، موظف است 
به جای حمایت از حقوق جاهلان و قلدران عالم از حق بشریت حقیقی 
دفاع نموده و بیش از این، ننگ کشــتار انســان ها را بر دامن بشــریت 
نگذارد.«همچنین بعد از این تجمع با برپایی تریبون آزاد دانشجویی، 
دانشجویان به بیان مســائلی از قبیل نداشــتن لزوم تبعیت از قوانین 
وضع شــده در خارج از مرزهای ایــران، مانند ســند 20۳0 و FATF و 
CFT، انتقاد از سلبریتی هایی که قصد جریان سازی هایی برای آزادی 
در ایران دارند ولی در قبال جنایات این روزهای حکومت فرانسه که آن 
را مهد دموکراسی می دانند سکوت کرده اند و مسائل دیگری مانند 
حجاب اسلامی و مشکلات اقتصادی و عمل نکردن رئیس جمهوری 

به وعده های انتخاباتی خود پرداختند.

مدیــر کل هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری از قول مســاعد مدیر 
عامل راه آهن جمهوری اســلامی برای افزایش ســهم استان از واگن 
های مســقف امدادی صادراتی )ورودی( به کشــور در محور سرخس 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی استانداری، علی رسولیان  با اشاره به تاکید 
سرپرســت اســتانداری خراســان رضوی در جلسه گذشــته کارگروه 
توسعه صادرات استان برای حل مشکل واگن های صادراتی در استان 

افزود : طــی پیگیری و گفت و گوی سرپرســت اســتانداری خراســان 
رضوی با مدیر عامل راه آهن  جمهوری اســلامی دربــاره این موضوع 
، وی قول داد ســهمیه اســتان از واگن های صادراتی مسقف ورودی 

را افزایش دهد.
مدیــر کل هماهنگی امــور اقتصادی اســتانداری ادامــه داد: روز پنج 
شــنبه موضوع از طریق اســتانداری به مدیر کل راه آهن استان ابلاغ 

شده و امید است به زودی محقق و اجرایی شود.

مدیر کل اقتصادی استانداری اعلام کرد

 قول راه آهن برای افزایش سهمیه استان
 از واگن های صادراتی 

 ۳400 -شکر)قیمت مصوب(

برنج پاکســتانی  باســماتی )قیمت 
مصوب(

- 8200

  8000 -برنج هندی 1121 )قیمت مصوب(

  7000 -عدس )قیمت مصوب(

 6700 -لوبیاقرمز )قیمت مصوب(

 8500 -لپه )نخود خارجی(

7200 -نخود )کرمانشاهی، اندازه 9.8.7(

72000 -گوشت گوسفند )ران بدون چربی(

56500 -گوشت گوسفندی)لاشه(

گوشت گوساله
 )سردست/جوانه( بدون چربی

-67000

10500   -گوشت مرغ)مشهد(

9600-تخم مرغ

روغن مایع آفتابگــردان 900 گرمی 
)نرخ مصوب (

-7450

پروتئینی

برنج ، حبوبات

قیمت میزان تغییرمحصول

7750-تامسون جنوب

8180-سیب  درختی

12۳00   500موز

6910-انار

6720-انگور جوین سبزواری

8280-کیوی

118۳0-گلابی اسپادانا

160۳510تامسون شمال

2240-هندوانه

5560-نارنگی

4100-لیمو شیرین

10980-انجیر

میوه 

* منبع : سازمان سامان دهی مشاغل شهری و فراورده های 
کشاورزی شهرداری مشهد

* منبع :  سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان رضوی 
براساس میانگین قیمت

بــازار روز
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